
Приказ о возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

приказываю:

1. Возбудить дело № 1-16-228/00-22-15 по признакам нарушения федеральным
государственным унитарным предприятием «Главное управление специального
строительства по территории Дальневосточного федерального округа при
Федеральном агентстве специального строительства» (ИНН: 2700001660, 680000, г.
Хабаровск, ул. Дзержинского, д. 43), федеральным автономным учреждением
«Федеральный центр ценообразования в строительстве и промышленности
строительных материалов» (ИНН: 7708071932, 107139, г. Москва, Орликов пер., д. 3,
стр. 1), обществом с ограниченной ответственностью «Госнорматив» (ИНН:
7728728863, 129085, г. Москва, пр. Мира, д. 95, стр. 1) пункта 4 статьи 16
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 1-16-228/00-22-15 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

<...>

 

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя руководителя
Федеральной антимонопольной службы Кинёва А. Ю.


